

D/526/74

I-wszy Zastępca Naczelnego
Dyrektora ZPAIAP "HERA"
Dyrektor Techniczny

dr inż. Zdzisław Łapiński

W a r s z a w a
Al. Jerozolimskie 202

W odpowiedzi na pismo z dnia 23.IX.br. znak CR/211/74 zawiadamiam, że znane mi są wyniki oceny Komisji dotyczące modelu minikomputera 16-b. O wynikach pracy tej Komisji byłem informowany na bieżąco, a także po zakończeniu badań zostałem szczegółowo zapoznany przez przewodniczącego doc.dr inż. Orłowskiego w obecności wszystkich członków Komisji, zarówno z uwagami jak i pozytywną oceną, która została zaakcentowana również w ostatnim akapicie sprawozdania Komisji sporządzonego dla Obywatela Dyrektora.

Równocześnie informuję, że zgodnie z ogólnie obowiązującymi zasadami kompletna dokumentacja oraz pełen program badań wykonywane są po skonstruowaniu prototypu. Prace te w ZDM zostały rozpoczęte już na etapie modelu i na tym etapie nie są i nie muszą więc być wykonane w formie o jakiej pisze Obywatel Dyrektor.

Podkreślam, że Komisja oceniająca model /a nie zakończenie prac/ została powołana w celu podbudowy wniosku o nagrodę dla zespołu konstrukcyjnego ZDM za opracowanie modelu. Pomimo pozytywnej oceny Komisji nie widzę niestety w piśmie Obywatela Dyrektora ustosunkowania się do tej sprawy.

Natomiast żączy Obywatel Dyrektor w wyżej powołanym piśmie ocenę pracy Komisji z koniecznością opracowania T.W.T. powołując się przy tym na pismo z dn. 3.07.74 r. znak: CR/124/74, które zawiera wytyczne dotyczące "Założeń na minikomputer 16-b" zatwierdzonych przez Naczelnego Dyrektora "HERY" w lipcu ubiegłego roku. Odnośnie T.W.T. stwierdzam, że zostały one opracowane, przy czym ZDM jest obecnie w trakcie korekty uwzględniającej słuszne uwagi jednostek, którym T.W.T. zostały przesłane do zaopiniowania. Po zatwierdzeniu T.W.T. zostanie opracowany i przedstawiony do akceptacji Zjednoczenia harmonogram badań dwóch prototypów minikomputera 16-b.

Jednocześnie dziękuję za polecenie Dyrektorowi ZWPP "ERA" oddelegowania kompetentnych pracowników do ZDM. Szybka realizacja tego polecenia niewątpliwie przyczyni się do poprawniejszego wykonywania dokumentacji oraz będzie dalszym elementem właściwej współpracy stron, które zawarły umowę wdrożeniową na minikomputer 16-bitowy.

Rozdzielnik

adresat
Naczelny Dyrektor
ZPAIAP "HERA"
mgr inż. J. Huk
a/a

DYREKTOR

doc. dr hab. inż. Roman Kulesza